
УТВЕРЖДЕНО 

приказ № 348-ОД от 21.09.2021 год 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 10 КЛАССЫ 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
  10-1 (3.3.03) 10-2 (1.3.05) 10-3 (1.3.06) 

1 8.30 – 9.10 Английский язык ОБЖ Физическая культура 

2 9.20 – 10.00 Русский язык Английский язык Физика 

3 10.10 – 10.50 Математика Астрономия История 

4 11.05 – 11.45 Обществознание Математика Математика 

5 12.00 – 12.40 Физическая культура Обществознание Русский язык 

6 12.50 – 13.30 ОБЖ Физическая культура Литература 

7 13.40 – 14.20 
Введение в педагогическую 

профессию 
 ОБЖ 

 

 

ВТОРНИК 
  10-1 10-2 10-3 

1 8.30 – 9.10 История Физическая культура Математика 



2 9.20 – 10.00 Физическая культура Английский язык Русский язык 

3 10.10 – 10.50 Английский язык Алгебра Литература 

4 11.05 – 11.45 Математика Русский язык Физическая культура 

5 12.00 – 12.40 Естествознание Литература Математика 

6 12.50 – 13.30 Обществознание История Английский язык 

7 13.40 – 14.20  ОП и УИД Компьютерный дизайн 

 

 

СРЕДА 
  10-1 10-2 10-3 

1 8.30 – 9.10 Русский язык Компьютерный дизайн Математика 

2 9.20 – 10.00 Литература История Компьютерный дизайн 

3 10.10 – 10.50 ОП и П Русский язык Английский язык 

4 11.05 – 11.45 Математика География Химия 

5 12.00 – 12.40 Естествознание Физика Русский язык 

6 12.50 – 13.30 История Математика Литература 



7 13.40 – 14.20 ОГ в СК Литература Математика 
 

 

ЧЕТВЕРГ 
  10-1 10-2 10-3 

1 8.30 – 9.10 Практикум по математике Английский язык Физика 

2 9.20 – 10.00 Обществознание Русский язык Английский язык 

3 10.10 – 10.50 Естествознание Литература Обществознание 

4 11.05 – 11.45 ОП и УИД Математика История 

5 12.00 – 12.40 Русский язык История Физическая культура 

6 12.50 – 13.30 Английский язык Обществознание Русский язык 

7 13.40 – 14.20 Обществознание География Родной язык (русский)  
 

 

ПЯТНИЦА 

  
 

10-1 10-2 10-3 

1 8.30 – 9.10 История Русский язык Физика 

2 9.20 – 10.00 Естествознание Литература Химия 

3 10.10 – 10.50 Русский язык Право Обществознание 



4 11.05 – 11.45 Литература Математика Математика 

5 12.00 – 12.40 Практикум по математике ОГС в СК Практикум по математике 

6 12.50 – 13.30 Литература Физика История 

7 13.40 – 14.20 Физическая культура Обществознание ОП и УИД 
 

 

СУББОТА 
  10-1 10-2 10-3 

1 8.30 – 9.10 Астрономия Физическая культура Обществознание 

2 9.20 – 10.00 Литература Компьютерный дизайн Астрономия 

3 10.10 – 10.50 Родной язык (русский)  Математика  

4 11.05 – 11.45    

5 12.00 – 12.40    

6 12.50 – 13.30    

7 13.40 – 14.20    

 

 


